Pouso Alegre, 07 de Dezembro de 2001.

Ofício Nº 1371/2001

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Extraordinária do dia 06 do mês de dezembro, sendo:

Projeto de Lei nº 5848/01 de denominação de via pública: Rua Dr. Benedito da Silva Martins

Projeto de Lei nº 5845/01 que dispõe sobre denominações de vias públicas no loteamento Jardim Frederico II

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE